
Zamawiający:                                                                    Działdowo 01.04.2010r. 
Burmistrz Miasta Działdowo 
ul. Zamkowa 12 
13 – 200 Działdowo 
 
 
                                                                                WYKONAWCY BIORĄCY 
                                                                             UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU                                                             

 
Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn. 

„Rewitalizacja  Parku im. Jana Pawła II w Działdowie” -  nr postępowania WRP 341-3/10 

          Na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29.01. 2004r Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2007r. nr 
223, poz 1655 z póżn. zm.) Zamawiający podaje poniżej treść pytań Wykonawców wraz z odpowiedzią 
Zamawiającego dotyczącej SIWZ przedmiotowego postępowania; 
 
Pytanie nr 1: 
Jako wymagany termin realizacji zamówienia Zamawiający podaje (zapis SIWZ i projektu umowy) termin 
30.10.2010 r. dla opracowania koncepcji celem przedłożenia Zamawiającemu do uzgodnienia, a następnie 
projektu budowlanego i uzyskanie ostatecznej decyzji o pozwoleniu na budowę, natomiast w formularzu 
ofertowym oferent w pkt. 1.1 ma określić termin złożenia wniosku o wydanie decyzji o pozwoleniu na budowę. 
Który termin ma być określony przez oferenta?. 
Odpowiedz: 
Oferent w formularzu ofertowym w pkt. 1.1 ma określić termin uzyskania ostatecznej decyzji o pozwoleniu na 
budowę.. 
Poprawiony  formularz ofertowy w załączeniu. 
 
Pytanie nr 2: 
Czy oferent odpowiada za  projekt i wykonanie pomnika Patrona parku czy  przeprowadza montaż pomnika 
przekazanego przez Inwestora ? 
Odpowiedz: 
Pomnik  Patrona (popiersie wykonane z granitu) dostarcza Inwestor, natomiast Oferent  odpowiada za wykonie  
cokołu z kamienia szlachetnego np. granitu lub marmuru na którym zamontuje pomnik Patrona. 
 
Pytanie nr 3: 
Określone w programie funkcjonalno-użytkowym parametry  związane z zagospodarowaniem terenu dotyczące 
np. powierzchni utwardzonych (kostka betonowa) są zaniżone w stosunku do schematu układu alejek 
parkowych projektowanych oraz istniejących podlegających modernizacji lub remontowi. Czy mimo tych 
rozbieżności oferent zobowiązany jest przyjąć do określenia kosztu projektu i budowy dane wynikające z 
parametrów programu funkcjonalno-użytkowego (ewentualnie z odniesieniem się do pkt. 2.5.2 dotyczącego 
odstępstw od warunków i powierzchni określonych w opracowaniu)  ? 
 
Odpowiedz: 
Oferent zobowiązany  jest przyjąć do określenia kosztu projektu i budowy parametry związane z 
zagospodarowaniem terenu zgodnie ze schematem układu alejek parkowych projektowanych oraz istniejących 
podlegających modernizacji lub remontowi odnosząc się do zapisu w pkt 2.5.1 programu funkcjonalno-
użytkowego. 
 
Pytanie nr 4: 
Czy Zamawiający jest w stanie na obecnym etapie podać warunki włączenia (np. sposób transmisji, lokalizacja 
centrum obserwacji i rejestracji) projektowanej instalacji monitoringu w istniejący system miejski ? 
 

 



Odpowiedz: 
W mieście obecnie funkcjonuje system monitoringu wizyjnego o poniższych parametrach 

1. parametry techniczne urządzeń i łącza transmisji danych obsługującego system monitoringu wizyjnego 
1)  styk zakończenia łącza - Ethernet 10/100BASE-TX 
2)  opóźnienie toru transmisji - ≤ 1 ms 
3) zabezpieczenie przepięciowe linii po stronie abonenckiej 
4) zabezpieczenie przepięciowe układów zasilania urządzeń po stronie abonenckiej  
5) dostępność łącza 99,9% 
6) zasilanie 230 VAC z zasilaczem gwarantowanym zapewniającym pracę łącza przez min 4 h 
7)  temperatura pracy urządzeń – od -30 st C do + 50 st C. 

2. parametry techniczne urządzeń systemu radiowego łącza transmisji danych obsługującego system 
monitoringu wizyjnego 
1) praca w paśmie 5,47 – 5,725 GHz, 
2) modulacja OFDM 
3) możliwość pracy 6 stacji bazowych w obszarze jednego miasta z wykorzystaniem tylko jednego, 

podstawowego kanału radiowego charakterystycznego dla każdego pasma częstotliwości,  
4) praca w organizacji kanałów 5,10, 20 MHz (szerokość pasma), 
5) dopuszczalne opóźnienie toru transmisji – 1 ms 
6) szyfrowanie w łączu radiowym kluczem 128 bit.  
7) wbudowane szyfrowanie DES oraz 3DES w warstwie IP bez wykorzystywania urządzeń zewnętrznych 

po stronie terminali, 
8) pojemność netto pojedynczego sektora systemu większa niż 56 Mbit/s, 
9) wymagane dostępne w punkcie kamerowym dwa niezależne łącza o przepływności           10 Mbit/s 

każde, 
10) obsługa interfejsów 10/100 BaseT, 
11) maksymalna efektywna moc promieniowania (EiRP) mniejsza niż 1 W, 
12) czułość odbiornika przy BER 10e-6: nie gorsza niż -80 dBm, 
13) wymagane te same nadajniki stacji terminalnych dla transmisji z polaryzacją pionową oraz poziomą,  
14) zapewniona możliwość monitorowania stanu łączy (moc odbierana, SNR),  

3.  parametry urządzeń transmisyjnych (telekomunikacyjnych) 

Parametry urządzeń transmisyjnych (telekomunikacyjnych) zgodne z wymaganymi minimalnymi parametrami 
technicznymi radiowego łącza transmisji danych obsługującego system monitoringu 

4. Kamery funkcjonujące w obecnym systemie 
             
            Kamera IP MPEG-4 IPS 200 Day&NIGHT   
  Należy zaprojektować kamery o parametrach nie gorszych (równoważnych) od istniejących,. połączone 
systemem radiowym. Centrum obserwacji znajduje się w Ratuszu miejskim. 
Należy zaprojektować i wykonać oddzielny system zasilania kamer,  lokalizacja kamer na słupach 
oświetleniowych . 

  

 
                                                                                     z  up. Burmistrza Miasta  
 
                                                                                         mgr Ryszard Duchna  
                                                                                          Zastępca Burmistrza  
 

 


